www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

152 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Março de 2024 • Edição V XXIX

ld :089B8AA236C8CDE3
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/00(!1-08
E-mail: pmempi@hobnail com

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 034/2024 ELlstÍh1ARTINS-PI, 15 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

I- Exonerar, GUSTAVO BATISTA DA SILVA, portador do CPF 052.694.773-00, da
função de Diretor da UMS - Unidade Mista de Saúde do Município de Eliseu Martins - PI.

II - Gabinete do Prefeíto Municípal de Eliseu Martins, aos quinze dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,·
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito. Municipal

ld:0F8BESFC0A7 ACDE6

il
ESTADO DO'PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail:pmempi@hotmail.com

iiiii'MAITINI
owwii

PORTARIA/GAB/PREF. Nº 035/2024 ELISEU MARTINS-PI, 15 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no. uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

I - Nomear, GUSTAVO BATISTÂ'DA SILVA, portador do CPF 052.694.773-00,
para a função de Secretário Municipal de Saúde do município de Eliseu Martins - PI, percebendo
remuneração estipulada por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos quinze dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

' Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:OB621592F lDCCAlS

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUf

. MA CNPJ n •: 06.553.739/0001-07

PORTARIA N• 098/2024, DE 14 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do art. 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município de·
lnhuma - PI , e considerando a necessidade de se implementarem ações permanentes de
combate à Dengue,

RESOLVE:

Art. 1• - NOMEAR, os membros que constituíram o Com/ti de Moblllzaçao para.
Combate ao Vetor do Mosquito Aedes Aeayptl no Munlcfplo de lnhuma-PI:

- Representantes da Secretaria Munlclpal de Saúde:

Sílvia Rodrigues Ve loso - CPF: 018.504. 253- 88
Wanderson Cardoso De Moura - CPF: 044. 745.343-28
Elizabel lzidorio Lima - CPF: 042.047.483-84
Elton de Almondes Soares - CPF: 931.865.683-15
Rogério Júnior Pereira Da Silva - CPF: 965.083.613-68
Antônia Rodrigues Leal - CPF: 497.094.533-00
Eliene Maria Soares Leal - CPF: 050.755. 143-59
Sávio Reis Santos Leal - CPF: 073. 728. 203-75
Matheus Soares Santos - CPF: 054.992.623-22

- Representantes do Conselho Municipal de Saúde:

Geane Da Silva Carvalho - CPF: 016.932.433-85
Neuraci Leal Dos Santos De Pa iva - CPF: 451.308.923-72
José Almeida De Oliveira Silva - CPF: 279.034.978-98

- Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania:

Maria Do Socorro Gonçalves De Moura Leal - CPF: 489.899.673-68
Franclnelde Pereira Mendes - CPF: 763.500.883-87

- Representante da Secretaria Munklpal de Educação:

Lucélia Maria Nogueira Ferreira - CPF: 003.777.223-67
Helena Maria De Carvalho Ferreira - CPF: 040.064.523-81

- Representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

Lisiane Maria Leal Ferreira - CPF: 045 .021 .463-07
Pedro Henrique Dos Santos Meireles - CPF: 002 .940.853- 94

- Representante da Secretaria Municipal de Obras, Habitação, Serviços Públiocs e
Urbanismo:

José Gonçalves Rodrigues - CPF: 096.903.603-53

- Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural:

Maykon José Ferreira De Carvalho - CPF: 021.346.353-98
Lucas De Souza Ferreira - CPF: 022.180.443-90

- Representante da Unidade Mista de Saúde lnhumazinha Nunes

Hayley De Araújo Pinheiro - CPF: 662.004.903-68

Art. zv - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de lnhuma -PI, 14 de março de 2024.

ELBERTHOLAN~==""
M0URA:3531326 Rklllll2'9ln

372 ó -2024.0l1416:13M

Elbert Holanda Moura
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org